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: Turgut PARLAK
: Özgür YAĞMUR 
: Özgür YAYCIOĞLU
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Hizmetleriniz 
Dünyaya Armağan Olsun
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Dostlarım,

 Rotary dergisinin  
Ocak/Şubat ayı sayısında  
Dünya Aids gününde yaptığımız 
projemiz  ve Adana 
Havalimanında     yaptığımız 

* GD. başkanımız Okan TOPALOĞLU başkanlığındaki ocakbaşı 

grubunun12 Şubat 2016 da düzenlediği “Evet İstiyorum” adlı tiyatro 

oyununa  tüm üyelerimiz ve eşleri davetlidir.
* GD. başkanımız Behiç PAKYÜREK başkanlığındaki ocakbaşı grubunun 

26-28 Şubat 2016 tarihinde düzenlenen Ankara-Beypazarı gezimize 

katılımlarınızı bekliyoruz.

İLK GELEN
MEHMET ERAYDIN

MENÜ

Meze tabağı
***

Körili Dana eti, pirinç pilavı ve 
ızgara sebzeler  ile

***
Mevsim Meyve Tabağı

DOĞUM GÜNLERİ
15/02 ŞENOL GÜL

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
SUAT KALFA 

ARBEN YABALI
M.KEMAL ÖNDER
TARKAN KULAK

BEHİÇ PAKYÜREK
CENK ERDEMIŞIK

TOLGA TUTAŞ
OKAN TOPALOĞLU

OSMAN İRTEL
KEREM KUZUCU
CELAL DEMİRAĞ
NEVZAT ARMAN
ONUR HOMURLU

GÜRCAN GÜL

Dörtlü Özdenetim ve Rotary tanıtım projemiz, 
Eylül/Ekim 2015 sayısında  ise İmadettin  Levent 
ilköğretim okulunda yaptığımız çalışmalar olmak 
üzere bugüne kadar toplam üç projemiz 
yayınlanmıştır. Önümüzdeki aylarda ’’ Hasta yıkama 
yatağı’’ ve  ‘’Suyun  ekonomik kullanımı ‘’ projelerimiz 
Rotary dergisinde yayınlanacaktır.
  3 Şubat  Çarşamba günü  Adana Interact 
kulübümüz ile ortaklaşa olarak lise ve üniversite 
öğrencilerine yönelik meslek tanıtım semineri 
düzenledik. Seminerde konuşmacı konuğumuz  Yakup 
Ardaç gençlerimizi  Diş Hekimliği mesleği konusunda 
bilgilendirdi.Dönemimizde   üyelerimiz ile dört kez 
Adana Rotaract ve iki kez  Interact kulüplerimizin 
toplantılarına katıldık ve  üyelerimiz Taner ACAR, Özgür 
YAYCIOĞLU ve ben 3 Rotaract toplantısında,Kerem 
KUZUCU  ise  bir  Interact toplantısında  konuk  
konuşmacı oldu.
10 şubat Çarşamba günü bir gençlik projemizi daha 
gerçekleştirdik. Üyemiz Cevdet Naci Gülalp, nöbetçi 
kütüphanenin seminer salonunda, iş hayatına yeni 
atılmış gençlerimize ‘’Dörtlü Özdenetim’i’’ tanıtıcı  
seminer  gerçekleştirdi. Gençlerimiz  ile  bilgi ve 
deneyimlerini paylaşan ve seminerleri gerçekleşiren 
üyelerimize teşekkür ederim.
11 Şubat 2016 Perşembe günü Yüreğir bölgesinde 
Ulubatlı Hasan Kültür evinde Adana Rotaract 
kulübümüz ile birlikte ‘’ Erken Tanı Hayat Kurtarır ‘’ 
seminerini gerçekleştirdik. Rotaryen eşi Dr. İdil BOYAR, 
o bölge kadınlarına erken teşhisin önemini, kanserden 
korunma yöntemlerini ve nasıl tesbit edileceği 
hakkındaseminer verdi. İnteraktif şekilde gerçekleşen 

 seminerde özellikle  genç kızlar kanser hakkında  çok 
değerli bilgiler edindi.
 18 Şubat Perşembe günü 5 Ocak Lions 
kulübü ile ortaklaşa olarak İsmet İnönü Kız Meslek 
lisesinde Rotaryen eşi Rana YAYCIOĞLU’nun  
sunumuyla ‘’ Erken Tanı Hayat Kurtarır ‘’ seminerleri 
gerçekleştirerek dönemimizde hedeflediğimiz en az 
500 kişiye ulaşacağımızdan eminim. 
Seminerlerimizde bizlere yardımcı olan üye 
eşlerimize teşekkür ederim.
 20 Şubat Cumartesi günü saat 16.00 ile 18.00 
saatleri arasında Adana Hilton Otelinde TEV ile 
işbirliği yaparak Yrd.DOÇ.Dr. İbrahim İnan’ın 
sunumuyla kulübümüzün ve TEV’in 50 bursiyerine ‘’ 
Kariyer Danışmanlığı , iş başvuru-iş arama teknikleri 
hakkında seminer gerçekleştireceğiz. Vakti olan 
dostlarımızı bekliyoruz.
 Dönemimizde  Asamble öncesi, eşlerimizin 
özveri ile çalışarak çoçuk gelinler ile ilgili yaptığı bez 
bebek dikim aşaması görüntülerini derleyerek, 16-19 
Mart tarihleri arasında gerçekleşecek 8. Uluslararası 
Rofife Kısa Film festivaline katılıyoruz 
.Hazırladığımız kısa film ‘’film kulübü’’    dalında 
aday gösterilmiştir. Kulübümüz adına kent jurisinde 
yer alan üyemiz Kerem KUZUCU dostumuza ve 
Rotaryen eşi Aylin SOFUOĞLU’la teşekkür ederim.

 13 Şubat Cumartesi günü çok yoğun bir 
katılımla gerçekleşen Ladies Night kuruluş 
balomuzda,  yönetim kurulum ve değerli eşleri çok 
emek harcadılar  ve bizlere unutulmaz, eğlenceli ve 
neşeli bir gece yaşattılar.

Hizmetleriniz Dünyaya Armağan Olsun.
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Cenk ERDEMIŞIK
2015-2016 Dönem Başkanı



Fikret SEZGİN

Gece gündüz farkı yok, siyah beyaz bir resim

Dünya renkli bir balon, çocukluktan hevesim

Gönlümce şişirmedim, patlatma korkusuyla

Şehirde tek başıma, ben dağlarda herkesim.

Dağlarda Herkes Olmak

Rotary’nin ABC’si

Bölge Guvernör Aday Adayı 
Olmak İçin Aranan 
Özellikler Nelerdir?

Bir Rotaryenin üyesi olduğu kulüp 
tarafından Bölge Guvernörü Aday 
Adayı gösterilebilmesi için adayın 
sıralanan özelliklere sahip olması 
gerekir: UR’den “Charter” almış bir 
kulüpte bir tam yıl başkanlık yapmış 
olması, üyelik durumu ve 
sınıflandırması tartışılmaz olması, 
aday gösteren kulübün seçimden 
önceki dönem sonu itibariyle UR ve 
Bölge’ye borcu olmaması, aday bölge 
Guvernörü olarak göreve başlayacağı 
tarihte en az 7 yıllık kıdeme sahip 
olması ve görevlerini eksiksiz 
yapabilecek rahatlığa, güç ve enerjiye 
sahip olmalıdır. Guvernör adayları 
göreve başlayacakları tarihten 30 
aydan çok, 24 aydan az olmayan bir 
zaman süresinde seçilirler.

21 Şubat1927:
Mustafa Kemal “TIME” Dergisine İkinci kez Kapak Oldu.
Daha önce 23 Mart 1924 tarihinde “Time” dergisine kapak olan Mustafa Kemal, 
Türkiye ile ABD arasında Lozan’da imzalanan dostluk antlaşmasının ABD Sena-
tosu’nca reddedilmesi üzerine 21 Şubat 1927 tarihinde ikinci kez kapağa taşındı.
Türkiye, barış görüşmeleri için İtilaf Devletleri ile Lozan’da masaya oturduğunda, 
ABD sadece gözlemci statüsündeydi. Bu nedenle 24 Temmuz 1924 tarihinde 
imzalanan Lozan Antlaşması’na ABD taraf değildi. Söz konusu antlaşma, Türki-
ye’nin daha kısa zaman öncesine kadar savaştığı ülkelerle yeniden diplomatik 
ilişki tesis etmesi anlamına geliyordu. Oysa Türkiye ile ABD arasında da diplo-
matik ilişkiler kesikti. Bu nedenle yine Lozan’da, Türk heyeti ile ABD heyeti 
arasında 6 Ağustos 1923 tarihinde ayrı bir Dostluk ve Ticaret Anlaşması 
imzalandı. Anlaşmanın ardından Amerika’daki Ermeni ve Rum lobileri “Lozan’a 
Hayır!” sloganıyla güçlü bir kampanya başlattılar.1923 yılında başlayan tartışma-
lar 1926 sonuna kadar devam etti ve sonunda 18 Ocak 1927 günü Senato’da 
görüşülüp 2/3 çoğunluk sağlanamadığı için reddedildi. Bu durum zaten 
beklenen düzeyde olmayan Türk-Amerikan ilişkilerini daha da kötüleştirdi. Türk 
Hükümetini yatıştırmak için İstanbul’dan Ankara’ya gönderilen Amiral Bristol, 
kararın iç çekişme sonucu olduğunu ve ABD Hükümetinin görüşlerini yansıt-
madığını Türk yetkililere anlattı. Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal, “kültürlü ve 
uygar bir ülkede, bağnaz bir azınlığın nasıl olup da aydın çoğunluğa istediğini 
empoze edebildiğini” anlayamadığını söyleyerek, Amiral Bristol’e rahatsızlığını 
iletti. Bu olayın ardından yeniden görüşmelere başlanarak 17 Şubat 1927 günü bir 
“modus vivendi” (geçici anlaşma) imzalanarak, on yıllık aradan sonra Türkiye ile 
ABD arasındaki diplomatil ilişkiler yeniden tesis edildi.

365 Gün Atatürk

Tijen TÜRELİ

Tijen TÜRELİ Adana’da doğdu. İlk öğretimini Adana’da, orta ve 
lise öğretimini TED Ankara Koleji’nde tamamladı. 1985 yılında 
Hacettepe Üniversitesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünden 
mezun oldu.  Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Çukurova 
Üniversitesi İngiliz Dili ve Eğitimi Anabilim dalında tamamladı. 
Bu süreçte, ABD’de Southern Illinois Üniversitesi’nde ve 
İngiltere’de Oxford Üniversitesi’nde lisansüstü derslere katıldı. 
Edebi metinlerin dil öğretiminde kullanımı, yazınsal söylem 
çözümlemesi ve biçembilim konularında bildirileri olan Türeli, sırasıyla  

* Gazi Üniversitesi’nde okutman, 
* Çukurova Üniversitesi İngiliz Dili ve Eğitimi Anabilim Dalı’nda önce öğretim görevlisi,       
daha sonra öğretim üyesi 
* Çağ Üniversitesi İngiliz Dili ve Eğitimi Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi,
* Çağ Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi ve Bölüm 
Başkanı olarak görev yaptı.
Ayrıca, pek çok yüksek lisans ve doktora öğrencisine tez danışmanlığı yaparak kendi 
alanında genç akademisyenlerin yetişmesine katkıda bulundu. Halen sürdürmekte 
olduğu üniversite hocalığının yanı sıra zamanının büyük bölümünü sosyal sorumluluk 
projelerine ayıran Türeli 2001 yılında Adana Güney Rotary Kulübü üyesi oldu.
Rotary Görevleri:
2003-2004 döneminde Kulüp Sekreteri
2005-2006 döneminde UR “Dört Dalda Hizmet Ödülü” 
2005-2010 döneminde kulüp proje ve komite başkanlıkları 
2010-2011 döneminde Kulüp Başkanı
2011-2012 döneminde Bölge Konferansı Organizasyon Komitesi Başkanı; Bölge RYLA 
ve ROFİFE Komiteleri üyesi
2012-2013 döneminde Bölge Grup Enstitüleri Komitesi Başkanı; Bölge ROFİFE Komite-
si üyesi; Kulüp Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı
2013-2014 döneminde Bölge Grup Enstitüleri Komitesi Başkanı; Bölge ROFİFE Komitesi üyesi
2014-2015 döneminde Rotary Bilgileri ve Eğitiminden Sorumlu Bölge Guvernör Yardımcıs
2015-2016 döneminde Türkiye Bursları Komitesi 2430. Bölge Temsilcisi, Bölge Üyelik/Üye-
lik Geliştirme Komitesi ve Bölge ROFİFE Komitesi üyesi.
Tijen Türeli evli ve iki çocuk annesidir.ı

Erken tanı hayat kurtarır seminerimizden.

Meslek hizmetleri ödül törenimiz.

Hizmetlerimiz Rotary Dergisinde yayınlandı.

Dörtlü Özdenetim Seminerini gerçekleştirdik. Rotaract toplantılarına katılmaya devam ediyoruz.

Meslek tanıtım seminerinden.



Kuruluş balomuzu gerçekleştirdik.



Kuruluş balomuzu gerçekleştirdik.


